EN CONSEJO DE MINISTROS,
 D E C R E T A:
 ARTÍCULO ÚNICO.- Autorizar al Ministerio de Finanzas, para que efectúe transferencia interinstitucional de recursos, de 
su presupuesto aprobado gestión 1989, en favor del Ministerio de Trabajo y Desarrollo Laboral, por la suma de CIENTO 
CINCUENTA MIL 00/100 BOLIVIANOS (Bs. 150.000.-) financiados por el Tesoro Nacional de acuerdo al siguiente 
detalle:
 DE:
ORGANISMO MINISTERIO DE FINANZAS
CAPITULO I: FUNCIONAMIENTO
PROGRAMA 01: FORMULACION Y EJECUCION DE POLITICA ECONOMICA
SUBPROGRAMA 01: ADMINISTRACION DE RECURSOS
ACTIVIDAD 01: